
 

 
 

 

  02م//02شرایط شركت در مزایده شماره 
 

که )با مقدار واقعی  %25مقادیر اعلام شده تقریبی هستند و ممکن است که مقدار اعلام شده در جداول مربوطه، برای هر ردیف تا      -1

 تفاوت داشته باشد. ( شمارش مشخص می گردددر زمان بارگیری و وزن کشی يا 

 شرکت در رد یا قبول یک و یا کلیه پیشنهادها مجاز و مختار است. -2

هریک از پیشنهاد دهندگان باید هر ردیف ازجداول که علاقمند به خرید کالای مذکور در آن ردیف میباشد را بدون خط خوردگی و  -3

و حداکثر تا ده را بدون تغییر ، حذف و یا قراردادن شرط در آن  مهـر و امضا نموده تمام اسناد و مدارك مزایبصورت خوانا تکمیل و 

شده        (تاريخ خاتمه مهلت ارائه پیشنهاد قیمت )18/11/1402پایان وقت اداری  شت آن نوشته  سته ای که در پ سر ب در پاکت 

ــد  ــرکت در تهران به امور فرو   "پاکت محتوی پیشنننهاد قیمت اق م مورد میاي   "باش قرارداده و در محل دفتر مرکزی ش

 تحویل نمایند .     

هریک از پیشــنهاد دهندگان باید معادل پند در ــد مبلش پیشــنهادی خود برای اقلام مورد ن ر خود را بعنوان ســترده شــرکت در   -4

بانک ملت به نام شرکت تولیدات پتروشیمی قائد بصیر واریز نموده و ا ل فیش بانکی  3182610200مزایده، به حساب شماره   

شد          شده با شته  شت آن نو سته ای که در پ سرب شرکت در میاي   و اط عات   "مربوطه را در پاکت  سپرد   پاکت محتوی فیش 

 قرارداده و در محل دفترمرکزی شرکت در تهران به امور فرو  تحویل نمایند. "هويتی

ست اطلاعات هویتی خود را اعم از نام و نام خانوادگی، کد ملی،        -5 شد می بای شخص حقیقی می با شنهاد دهندگان که  هریک از پی

کد پستی، آدرس، شماره تلفن ثابت و همراه که در جدول اطلاعات هویتی اشخاص حقیقی ذکر شده را تکمیل و امضاء نماید و به      

شد           همراه کتی کارت ملی، کتی قبض تلفن ه شده با شته  شت آن نو سته ای که در پ سرب پاکت محتوی "مراه یا ثابت در پاکت 

ــرکت در تهران به امور فرو  تحویل  "فیش سننپرد  شننرکت در میاي   و اط عات هويتی قرارداده و در محل دفترمرکزی ش

 نمایند.

اعم از نام شرکت، شماره ثبت، شناسه     هریک از پیشنهاد دهندگان که شخص حقوقی می باشد می بایست اطلاعات هویتی خود را     -6

ملی، کد اقتصادی، کد پستی، آدرس و تلفن ثابت که در جدول اطلاعات هویتی اشخاص حقوقی ذکر شده را تکمیل و امضاء نماید  

ت و به همراه کتی آگهی آخرین تغییرات روزنامه رســمی، گواهی ثبت نام در ن ام مالیات بر ارز  افزوده و کتی قبض تلفن شــرک

شد           شده با شته  شت آن نو سته ای که در پ سرب شرکت در میاي   و اط عات هويتی  "در پاکت  سپرد    "پاکت محتوی فیش 

 قرارداده و در محل دفترمرکزی شرکت در تهران به امور فرو  تحویل نمایند.

شنهاد  -7 سترده شرکت در مزایده به میزان پند   وا ل گردند و یا فاقد فیش بانکی مربوط به   18/11/1402که بعد از تاریخ  اتیبه پی

 در د برای هرردیف باشند و یا ناخوانا یا مخدو  یا دارای خط خوردگی و یا مشروط باشند، ترتیب اثر داده نمی شود.

 



 

 
 

پیشنهادهایی که طی مدت تعیین شده به دفتر مرکزی شرکت وا ل شوند، توسط کمیته فرو  شرکت مورد بررسی قرار گرفته و          -8

یا برندگان اول و دوم و ســوم مربوط به هر ردیف جهت اطلاپ پیشــنهاد دهندگان در محل دفتر مرکزی تهران، اعلام می برنده و 

 گردد.

سترده های          -9 شرکت نگهداری می گردد و  سط  سوم تا زمان قطعیت فرو  اقلام مورد مزایده تو سترده های نفرات اول و دوم و 

 ترد خواهد شد.نفرات بعدی پس از اعلام نتاید مزایده، مس

ــترده وی به نف    -10 ــده در مزایده خودداری نماید، س در  ــورتیکه نفر اول به هر دلیل از انعقاد قرارداد و پرداخت بهای اقلام برنده ش

شرکت ضبط می گردد و با نفر دوم قرارداد منعقد خواهدشد و چنانچه نفر دوم نیز از انعقاد قرارداد و پرداخت بهای اقلام برنده شده 

 مزایده خودداری نماید، سترده وی نیز به نف  شرکت ضبط می گردد و با نفر سوم قرارداد منعقد می شود. در

ست نفر برنده حداکثر ظرف مدت     -11 سامی برنده یا  برندگان مزایده، معادل کل مبلش مربوط به هریک   7لازم ا روز از تاریخ  اعلام  ا

سا      ست را به ح شده ا صیر واریز نماید تا قرارداد مربوطه با وی منعقد      از اقلام مزایده که برنده  شیمی قائد ب شرکت تولیدات پترو ب 

 باي  از حساب شخص يا شرکت برن   واريی شود. "لازم بذکر است مبلغ مربوطه حتماشود. 

 خارج نمایند.روز کاری از تاریخ  دور حواله تحویل تمامی اقلام مربوطه را ازمجتم  قائد بصیر را  15نفرات برنده باید تا  -12

ــورتی که نفر برنده بیش از    -13 ــدور حواله در بارگیری و خروج اقلام ترخیر نماید، به ازاء هرکیلوگرم          15در  ـ روز کاری از تاریخ  ـ

محصول حمل نشده مندرج در حواله از روز دهم در هر روز بیست و پند  دم در د ارز  کالای فروخته شده حمل نشده برای          

 ی و سایر هزینه های ذیربط به حساب بدهکاری آن شرکت من ور می گردد و از میزان حواله کسر خواهد شد. جبران هزینه انباردار

 در د مالیات بر ارز  افزوده اضافه خواهد شد. 9به قیمتهای اعلامی از سوی پیشنهاد دهندگان  -14

 شرکتهای تولیدی و دارای پروانه بهره برداری در الویت می باشند. -15

 
 

 

 اينجانب                       با اط ع و پذيرش شرايط فوق، آمادگی خود جهت شرکت در اين میاي   را اع م می ارم.   

     

                                                

 امضاء و مهر شرکت ) شخص حقوقی ( :  تاريخ :   
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